

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de General Sampaio  
 Nome do Comprador:  
 Edital /Processo: 2023.01.24.01  
 Data de Realização: 28/02/2023 às 09:30  
 Local: www.bbmnet.com.br  
 Pregoeiro responsável: Lourenço Silva Abreu

T PINHEIRO PAIVA EIRELI 19.255.771/0001-58

**Total do Fornecedor**

210.695,80

Lote: 1 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação  | Unidade | Qtd    | Valor Unitário | Valor Total   | Lance     |
|------|--|---------|--------|----------------|---------------|-----------|
| 1    | 1 SACO DE LIXO COR PRETA, 20L, TAMANHO 40X50X3, PACOTE COM 100 UNIDADES  | Pacote  | 640,00 | 6,380000       | 4.083,200000  | 87.498,20 |
| 2    | 2 SACO DE LIXO 30L PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, NA COR PRETA OU CINZA, COMPOSIÇÃO 98% POLIETILENO E 2% PIGMENTOS, COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS, ESPESSURA 0,12CM, PACOTE COM 100 UNIDADES  | Pacote  | 120,00 | 8,950000       | 1.074,000000  | 87.498,20 |
| 3    | 3 SACO DE LIXO 40L PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO ORGÂNICO, CLASSE I, CAPACIDADE NOMINAL PARA 40 LITROS, EM BALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES. A EM BALAGEM DEVERIA INFORMAR A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÕES DO SACO, E SELO DO INMET  | Pacote  | 120,00 | 8,950000       | 1.074,000000  | 87.498,20 |
| 4    | 4 SACO PARA LIXO 50L, TAMANHO APROXIMADO 39X49CM COR PRETA, APRESENTAÇÃO PCT C/ 100 UNIDADES   | Pacote  | 20,00  | 13,960000      | 279,200000    | 87.498,20 |
| 5    | 5 SACO PARA LIXO 60L, 39x49cm COR PRETA, C/ 100 UNIDADES   | Pacote  | 600,00 | 13,150000      | 7.890,000000  | 87.498,20 |
| 6    | 6 SACO PARA LIXO 100L, 70X84CM, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PAC. C/ 100 UNIDADES   | Pacote  | 770,00 | 23,910000      | 18.410,700000 | 87.498,20 |
| 7    | 7 SACO PARA LIXO 200L PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO PRETO, BRANCO OU CINZA, COMPOSIÇÃO 98% POLIETILENO E 2% PIGMENTOS, CAPACIDADE PARA 200 LITROS, ESPESSURA 0,12 MICROS, EM BALAGEM COM 100 UNIDADES E SELO DO INMET   | Pacote  | 140,00 | 34,740000      | 4.863,600000  | 87.498,20 |
| 8    | 8 PÁ PARA LIXO, DE ZINCO COM CABO LON  | Unidade | 120,00 | 5,680000       | 681,600000    | 87.498,20 |
| 9    | 9 LIXEIRA, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 12 LITROS, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM PEDAL, EM METAL PARA ABRIR E FECHAR A TAMPA, COM PAREDESE FUNDOS REFORÇADOS RESISTENTES A IMPACTOS, SEM SOLDAS OU EMENDAS. ROTULAGEM: O PRODUTO DEVERIA SER IDENTIFICADO COM NOME E MATERIAL DE FABRICAÇÃO, CAP | Unidade | 60,00  | 19,010000      | 1.140,600000  | 87.498,20 |
| 10   | 10 RODO PLÁSTICO REVESTIDO COM CABO DE MADEIRA 30CM  | Unidade | 242,00 | 6,940000       | 1.679,480000  | 87.498,20 |
| 11   | 11 VASSOURA DE PELO MATERIAL CERDAS PÉLO SINTÉTICO MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 40, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO, APLICAÇÃO LIMPEZA  | Unidade | 325,00 | 11,210000      | 3.643,250000  | 87.498,20 |

Relatório de Vencedores



|    |  |         |        |           |              |           |
|----|--|---------|--------|-----------|--------------|-----------|
| 12 | EM GERAL<br>12VASSOURASANITÁRIA COM SUPORT   | Unidade | 145,00 | 6,820000  | 988,900000   | 87.498,20 |
| 13 | 13VASSOURAPIAÇAVA, MATERIAL CERDASPIAÇAVA, MATERIAL CABOMADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA, COMPRIMENTOCEPA 20, COMPRIMENTOCERDAS 15, CARACTERÍSTICASADICIONAIS COMCABO  | Unidade | 140,00 | 7,570000  | 1.059,800000 | 87.498,20 |
| 14 | 14VASSOURADE PALHA P/ VASCULHARTETO E PAREDE, COM CERDAS DE FIBRA DE SISAL, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO, COM PLÁSTICO COM 2.500MM DE COMPRIMENTO   | Unidade | 100,00 | 4,910000  | 491,000000   | 87.498,20 |
| 15 | 15VASSOURADE NYLON, Nº03 VASSOURA, MATERIAL CEPA PLÁSTICO, COMPRIMENTOCEPA 15, COMPRIMENTOCERDAS MÍNIMO 12, TIPO LEQUE, TIPO CABO REFORÇADO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, COMPRIMENTOCABO 15  | Unidade | 190,00 | 7,570000  | 1.438,300000 | 87.498,20 |
| 16 | 16FLANELAS TAMANHO 30X50   | Unidade | 710,00 | 1,840000  | 1.306,400000 | 87.498,20 |
| 17 | 17PANOS DE CHÃO. MATERIAL ALGODÃO CRÚ, COMPRIMENTO 50; LARGURA 40; COR BRANCA, ALVEJADO ADICIONAIS ABSORVENTE/LAVÁVEL DURÁVEL  | Unidade | 870,00 | 4,040000  | 3.514,800000 | 87.498,20 |
| 18 | 18PANOPRATO, MATERIAL ALGODÃO CRÚ, COMPRIMENTO 50; LARGURA 40, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABSORVENTE/LAVÁVEL DURÁVEL   | Unidade | 500,00 | 3,870000  | 1.935,000000 | 87.498,20 |
| 19 | 19PAPEL HIGIÊNICO DUPLA FACE MACIO, PACOTE COM 04 UNIDADES   | Pacote  | 910,00 | 2,040000  | 1.856,400000 | 87.498,20 |
| 20 | 20PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, PICOTADA E GOFRADO, PRODUZIDO COM 100% FIBRAS CELULÓSICAS, NEUTRO, VARIADAS, FARDO COM 16 PACOTES, PACOTE COM 04 ROLOS DE 30 METROS X 10CM  | Fardo   | 120,00 | 32,800000 | 3.936,000000 | 87.498,20 |
| 21 | 21BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE. TAMANHO 14 LITROS. MEDIDAS: 17,5CM DE ALTURA E 43,5CM DE DIÂMETRO. CORT TRANSPARENTE   | Unidade | 95,00  | 7,220000  | 685,900000   | 87.498,20 |
| 22 | 22BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, CAPACIDADE DE 10LTS   | Unidade | 185,00 | 5,120000  | 947,200000   | 87.498,20 |
| 23 | 23LIXEIRA, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 20LITROS, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM PEDAL, EM METAL PARA ABRIR E FECHAR A TAMPA, COM PAREDESE FUNDOS REFORÇADOS RESISTENTES A IMPACTOS, SEM SOLDAS OU EMENDAS. ROTULAGEM: O PRODUTO DEVERA SER IDENTIFICADO COM NO MÍNIMO O MATERIAL DE FABRICAÇÃO, CA | Unidade | 150,00 | 33,390000 | 5.008,500000 | 87.498,20 |
| 24 | 24CESTOTELADO COM CAPACIDADE 30LITRO   | Unidade | 15,00  | 21,270000 | 319,050000   | 87.498,20 |
| 25 | 25LUVVA DE LÁTEX PARA LIMPEZA. SEM COSTURA. COMPLETAMENTE IMPERMEÁVEL. ELEVADA ADERÊNCIA. PALMA ANTIDERRAPANTE. COR AMARELA. PACOTE COM 1(UM) PAR DE LUVAS. TAMANHO ÚNICO  | Pacote  | 175,00 | 4,870000  | 852,250000   | 87.498,20 |
| 26 | 26LUVAS DESCARTÁVEIS HOSPITALAR TAMANHO M  | Caixa   | 140,00 | 14,420000 | 2.018,800000 | 87.498,20 |
| 27 | 27TOUCA DESCARTÁVEIS,  | Pacote  | 540,00 | 10,130000 | 5.470,200000 | 87.498,20 |

Relatório de Vencedores



|    |  |         |        |           |              |           |
|----|--|---------|--------|-----------|--------------|-----------|
| 28 | PACOTE COM 100 UNIDADES<br>28 AVENTAL PLATIFICADO BRANCO<br>29 MANGUEIRA PARA JARDIM<br>TRANÇADA. TAMANHO 30<br>METROS. DIÂMETRO INTERNO:<br>11MM. ESPESSURA DA PARAFUSADA<br>MANGUEIRA: 18MM. COR<br>TRANSPARENTE.  | Unidade | 200,00 | 9,560000  | 1.912,000000 |           |
| 29 | 140 LBF/POL <sup>2</sup> . MATERIAL: PVC.<br>PRESSÃO DE TRABALHO<br>30 PAPEL TOALHA: MEDINDO 30X<br>33CM, BRANCO, PAPEL 1 <sup>a</sup><br>QUALIDADE, FOLHA DUPLA.<br>ACONDICIONAMENTO EM CAIXA<br>DE PAPELÃO COM 36 PACOTES,<br>CADA PACOTE EM BALADO<br>INDIVIDUALMENTE COM 50<br>FOLHAS. DEVIDAMENTE<br>IDENTIFICADOS COM A<br>DESCRIÇÃO RESUMIDA DO<br>MATERIAL | Unidade | 4,00   | 81,750000 | 327,000000   | 87.498,20 |
| 30 | 31 LUVA DE SEGURANÇA PARA<br>PROTEÇÃO DAS MÃOS<br>CONFECCIONADA SEM LÁTEX,<br>ANTIDERRAPANTE NA FACE<br>PALMAR, NÃO FLOCADA, PUNHO<br>COM VIROLA, ANATÔMICA E<br>IMPERMEÁVEIS  | Fardo   | 10,00  | 60,260000 | 602,600000   | 87.498,20 |
| 31 | 32 LIXEIRA PLÁSTICA PRETA 100L<br>COM TAMP   | Unidade | 20,00  | 6,310000  | 126,200000   | 87.498,20 |
| 32 | 33 ESPONJA LIMPEZA DUPLA<br>FACE, MATERIAL ESPUMA/FIBRA<br>SINTÉTICA, FORMATO<br>RETANGULAR, ABRASIVIDADE<br>MÉDIA, APLICAÇÃO LIMPEZA<br>GERAL, CARACTERÍSTICAS<br>ADICIONAIS DUPLA FACE,<br>COMPRIMENTO MÍNIMO 100<br>LARGURA MÍNIMA 72, ESPESSURA<br>MÍNIMA 20. FD COM 60 UNIDADE  | Fardo   | 107,00 | 44,960000 | 4.810,720000 | 87.498,20 |
| 33 | 34 ESPONJA DE AÇO FARDO COM<br>14 PACOTES, CADA PACOTE COM<br>8 UNIDADES, MATERIAL LÃ DE AÇO,<br>FORMATO ANATÔMICO,<br>ABRASIVIDADE MÍNIMA,<br>APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DE<br>ALUMÍNIO   | Fardo   | 103,00 | 24,420000 | 2.515,260000 | 87.498,20 |

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação   | Unidade | Qtd    | Valor Unitário | Valor Total   | Lance      |
|------|---|---------|--------|----------------|---------------|------------|
| 1    | 1 SABONETE LÍQUIDO PARA<br>HIGIENE PESSOAL INFANTIL<br>COM 1000ML CX/12 LITROS<br>2 SABONETE LÍQUIDO DE 1L,<br>AROMA ERVA DOCE OU MACA<br>VERDE OU FLORAL, PARA<br>LIMPEZA DAS MÃOS, PRONTO<br>PARA USO, APARÊNCIA<br>PEROLADA CREMOSA, LIVRE DE<br>RESÍDUO SUSPENSOS OU<br>PRECIPITAÇÃO ESPH. ENTRE 6,5 E<br>7,5 (NEUTRO), NÃO IRRITANTE A<br>PELE E A OS OLHOS,<br>BIODEGRADÁVEL, MISCÍVEL EM<br>ÁGUA. VALIDADE DO PRODUTO<br>NÃO | Caixa   | 160,00 | 147,670000     | 23.627,200000 | 123.197,60 |
| 2    | 3 FRALDAS DESCARTÁVEIS<br>CONFORTÁVEL DE BOA<br>QUALIDADE E ABSORÇÃO DE<br>LÍQUIDOS, QUE POSSIBILITA UMA<br>BOA RESPIRAÇÃO DA PELE DAS<br>CRIANÇAS NO TAMANHO G<br>PACOTE COM 60 UNIDADES,<br>APROVADA PELOS ÓRGÃOS DE<br>FISCALIZAÇÃO.   | Litro   | 90,00  | 13,000000      | 1.170,000000  | 123.197,60 |
| 3    | 4 FRALDAS DESCARTÁVEIS<br>CONFORTÁVEL DE BOA  | Fardo   | 800,00 | 48,430000      | 38.744,000000 | 123.197,60 |
| 4    |   | Fardo   | 800,00 | 55,370000      | 44.296,000000 | 123.197,60 |

Relatório de Vencedores



|    |  |         |        |            |              |            |
|----|--|---------|--------|------------|--------------|------------|
|    | QUALIDADE E ABSORÇÃO DE LÍQUIDOS, QUE POSSIBILITA UMA BOA RESPIRAÇÃO DA PELE DAS CRIANÇAS NOTAMANHOS EXTRA G PACOTE COM 60 UNIDADES, APROVADA PELOS ÓRGÃOS DE FISCALIZAÇÃO.  |         |        |            |              |            |
| 5  | 5 FRALDAS DE PANO 100% ALGODÃO, PACOTE COM 05 FRALDAS BRANCO DE BOA QUALIDADE.   | Pacote  | 200,00 | 16,740000  | 3.348,000000 | 123.197,60 |
| 6  | 6 SHAMPOO INFANTIL NEUTRO DE 200ML   | Unidade | 200,00 | 7,580000   | 1.516,000000 | 123.197,60 |
| 7  | 7 CREME PARA PENTEAR INFANTIL NEUTRO DE 200ML.   | Unidade | 100,00 | 10,170000  | 1.017,000000 | 123.197,60 |
| 8  | 8 CREME DE TRATAMENTO PARA ASSA DURAS INFANTIS. ESTIMULA O PROCESSO DE RENOVACÃO DA PELE E DEVOLVE A PROTEÇÃO NATURAL PREVENINDO O APARECIMENTO DE NOVAS IRRITAÇÕES. COM PH DE 5,5, QUE CONSERVA O MANTO ÁCIDO RESPONSÁVEL PELA PROTEÇÃO NATURAL DA PELE DO BEBÊ. DIÓXIDO DE TITÂNIO, FORMA UM A BARREIRA CONT | Unidade | 100,00 | 9,020000   | 902,000000   | 123.197,60 |
| 9  | 9 COTONETE CAIXA C/150 UNIDADES, HASTES DE PROLIPROPILENO, ALGODÃO, HIDROXIETILCELULOSE E TRICLOSAN, AS HASTES FLEXÍVEIS INQUEBRÁVEIS, PROPORCIONANDO SEGURANÇA. PONTAS DE ALGODÃO QUE NÃO SOLTAM FIAPOS, AS HASTES CONTENDOR ANHURAS QUE PERMITEM UMA FIXAÇÃO SEGURA E HIGIÊNICA. ALÉM DISTO, ALGODÃO PURO    | Caixa   | 200,00 | 4,220000   | 844,000000   | 123.197,60 |
| 10 | 10 COLÔNIA COM CHEIRINHO DE LAVANDA HORADO SONO 200ML  | Caixa   | 150,00 | 13,860000  | 2.079,000000 | 123.197,60 |
| 11 | 11 SABONETE LÍQUIDO PARA HIGIENE PESSOAL COM 1000ML CX/12LITROS  | Caixa   | 40,00  | 141,360000 | 5.654,400000 | 123.197,60 |

ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 13.298.511/0001-83

Total do Fornecedor 124.657,16

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação   | Unidade | Qtd    | Valor Unitário | Valor Total   | Lance      |
|------|---|---------|--------|----------------|---------------|------------|
| 1    | 1 ÁCIDO MURIÁTICO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁCIDO SULFÔNICO, FLUORÍDRICO E MURIÁTICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PISOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, CAIXA COM 12 UNIDADES COM 1000ML.   | Caixa   | 104,00 | 50,540000      | 5.256,160000  | 124.657,16 |
| 2    | 2 ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLOROATIVO VARIA DE 2 A 2,50, CLASSE CORROSIVO CLASSE 8 NÚMERO RISCO 85 RISCO SAÚDE 3 CORROSIVIDADE 1 PESO MOLECULAR CLORO 74,50, DENSIDADE DE 1,20 A 1, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE | Caixa   | 526,00 | 33,430000      | 17.584,180000 | 124.657,16 |
| 3    | 3 DESINFETANTE PARA LIMPEZA TIPO MULTIUSO LIMPEZA PESADA DE 2L.   | Unidade | 460,00 | 5,110000       | 2.350,600000  | 124.657,16 |
| 4    | 4 DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À  | Caixa   | 390,00 | 36,070000      | 14.067,300000 | 124.657,16 |

Relatório de Vencedores



|    |  |         |        |            |               |            |
|----|--|---------|--------|------------|---------------|------------|
| 5  | BASE DE DE GLICOPROTAMINA E CLORETO DE BENZALCÔNIO, TEORATIVO 1,560,06, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1.000ML, DIVERSOS ODORES<br>5 DESINFETANTE PARA LIMPEZA MULTIUSO LIMPEZA PESADA (TIPO VEJA MULTIUSO) 500ML   | Unidade | 100,00 | 4,410000   | 441,000000    | 124.657,16 |
| 6  | 6 DESINFETANTE, LÍQUIDO, PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM CAIXA COM 24 UNIDADES DE 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA.                  | Caixa   | 50,00  | 72,000000  | 3.600,000000  | 124.657,16 |
| 7  | 7 DETERGENTE, COM POSIÇÃO À BASE DE HIDRÓXIDO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DE ENCRUSTANTE PH (PURO) 12,5 A 13,5, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, DENSIDADE A 25°C CELSIUS 1,12 A 1,14, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1000ML                          | Caixa   | 360,00 | 27,360000  | 9.849,600000  | 124.657,16 |
| 8  | 8 DETERGENTE, LÍQUIDO, ATENUADOR DE ESPUMA, FRAGRÂNCIA E CORANTE, VERSÁTIL, REMOVEDOR DE SUPERFÍCIES LAVÁVEIS, COMO REVESTIMENTO CERÂMICO, MÁRMORES, AÇO INOX, ALUMÍNIO E VIDROS, FÓRMICAS, METAIS, PLÁSTICOS, ARMÁRIOS, MANCHAS PESADAS DE PAREDES E EQUIPAMENTOS. EMBALAGEM CAIXA COM 24 UNIDADES DE 900ML | Caixa   | 30,00  | 54,600000  | 1.638,000000  | 124.657,16 |
| 9  | 9 POLIDOR DE ALUMÍNIO CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500ML, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO BRANCO AMARELADO, COMPOSIÇÃO AGENTE POLIMENTO/COADJUVANTE/SOLVENTE PETRÓLEO, APLICAÇÃO PRATA E METAIS CROMADOS, 10 DESODORIZADOR DE AEROSOL 400ML. COMPOSIÇÃO:  | Caixa   | 68,00  | 50,400000  | 3.427,200000  | 124.657,16 |
| 10 | 10 EMULSIFICANTE, ANTI-OXIDANTE, FRAGRÂNCIA, VEÍCULO E PROPELENTES.  | Frasco  | 300,00 | 13,700000  | 4.110,000000  | 124.657,16 |
| 11 | 11 CERA LÍQUIDA INCOLOR SO INSTITUCIONAL PARA PISO COM TRÁFEGO INTENSO, ANTIDERRAPANTE IMPERMEABILIZANTE. COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA, PARAFINA, SOLUBILIZANTE, ESTABILIZANTE AROMATIZANTE E ÁGUA. 500ML CAIXA C/12  | Caixa   | 50,00  | 68,400000  | 3.420,000000  | 124.657,16 |
| 12 | 12 LIMPA VIDRO SPRAY REMOVEDOR, TIPO BASE DE ÁGUA, BUTIL GLICOL, FRAGRÂNCIA E BUTANO/PRO, APLICAÇÃO LIMPEZA E REMOÇÃO DE RESÍDUOS DIVERSOS EM VIDROS, 500ML  | Unidade | 98,00  | 18,960000  | 1.858,080000  | 124.657,16 |
| 13 | 13 LUSTRAMÓVEIS, COMPONENTES CERAS NATURAIS, DIVERSAS AROMAS, APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, 200ML CAIXA COM 24 UNIDADES  | Caixa   | 115,00 | 128,330000 | 14.757,950000 | 124.657,16 |
| 14 | 14 SABÃO EM PÓ 500G. APLICAÇÃO   | Fardo   | 215,00 | 60,050000  | 12.910,750000 | 124.657,16 |

Relatório de Vencedores



|    |   |         |        |           |               |            |
|----|---|---------|--------|-----------|---------------|------------|
| 15 | LAVAR ROUPAS,ADITIVOS ALVEJANTE,ODORFLORAL, ASPECTOFÍSICO PÓ, COMPOSIÇÃOÁGUA,ALQUIL BENZENOSULFATO DE SÓDIO, CORANTE,CARACTERÍSTICAS ADICIONAISBIODEGRADÁVEL. FD/20PACOTES500GRS 15SABÃOEM BARRA (CX)ESPECIFICAÇÃO:SABÃOEM BARRA,NEUTRO,PRODUTO DESTINADOPARA LAVAGEMDE ROUPASE LOUÇAS. COMPOSIÇÃO:SABÃO A BASE DE SÓDIO,EDTA,ÁCIDO ETILENOHIDROXIDISFÔNICO, CLORETO DE SÓDIO,SULFATO DE SÓDIO,GLICERINA, FORMALDEÍDO,PERFUME, CORANTE E ÁGUA.PACOTEDE1 KG, CONTENDO05UNID 16PEDRASANITÁRIA ODORIZANTESANITÁRIA, ODORIZANTESANITÁRIO,PCT CONTENDO03UNIDADESDE 25G, COM DADOSDE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO,MARCA DO FABRICANTE,DATA DA FABRICAÇÃO,PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. | Caixa   | 50,00  | 13,090000 | 654,500000    | 124.657,16 |
| 16 | 17ÁLCOOL500MLETÍLICO, ASPECTOFÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO,INCOLOR,VOLÁTIL, INPE700,CAIXA COM 12 UNIDADES.   | Unidade | 306,00 | 5,340000  | 1.634,040000  | 124.657,16 |
| 17 | 18ÁLCOOLEM GEL COM 500ML.   | Caixa   | 255,00 | 85,560000 | 21.817,800000 | 124.657,16 |
| 18 |   | Unidade | 480,00 | 11,000000 | 5.280,000000  | 124.657,16 |